



Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal
CNPJ nº 07.655.269/0001-55



VENCEDORES DO PROCESSO

(ADJUDICAÇÃO)

Pregão Eletrônico nº 2020.06.30.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.30.1
Processo Administrativo Nº 2020.06.30.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 30/06/2020 13:38:23

				TOTAL DO PROCESSO:	126.057,50
TECHLUX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI				29.093.620/0001-02	75.057,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054		21.700,00	Total: 21.700,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:		
Descrição: Bomba submersa monofásica 0,5 cv					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 950,00				Total Item: 1.900,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:		
Descrição: Bomba submersa monofásica 0,75 cv					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.100,00				Total Item: 3.300,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:		
Descrição: Bomba submersa monofásica 1 cv					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.512,00				Total Item: 4.536,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KING	Modelo:		
Descrição: Bomba submersa monofásica 1,5 cv					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.680,00				Total Item: 3.360,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:		
Descrição: Bomba submersa monofásica 2 cv					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.850,00				Total Item: 3.700,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:		
Descrição: Bomba submersa monofásica 3 cv					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.452,00				Total Item: 4.904,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098		53.357,50	Total: 53.357,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:		
Descrição: Tubo PVC roscável 1 polegada para poço profundo com 6mt					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,50				Total Item: 1.755,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:		
Descrição: Tubo PVC roscável 1 ½ polegadas para poço profundo com 6mt					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00				Total Item: 5.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:		
Descrição: Tubo PVC roscável 1 ¼ polegadas para poço profundo com 6mt					

Osvaldo Sabino de Souza
Buaga
gm



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 4.400,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ASPERBRAS	Modelo:
Descri�o: Tubo PVC roscav�l 2 polegadas para po�o profundo com 6mt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 4.260,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LOTUS	Modelo:
Descri�o: Chave de grifo n� 24			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 165,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: VONDER	Modelo:
Descri�o: Talha manual de corrente com capacidade para 2 toneladas			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.350,00	Total Item: 1.350,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: BERG STEEL	Modelo:
Descri�o: Moit�o para eleva�o de carga 1.200kg			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 500,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descri�o: Rel� de n�vel 220v			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 3.270,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descri�o: Rel� de n�vel 380v			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 3.540,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descri�o: Rel� falta de fase			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 107,00	Total Item: 6.420,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descri�o: Rel� de tempo			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 5.700,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: LUKMA	Modelo:
Descri�o: Contator completo monof�sica (10 a 20 amperes)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 3.150,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: LUKMA	Modelo:
Descri�o: Contator completo trif�sica (10 a 20 amperes)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 3.300,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: LUKMA	Modelo:
Descri�o: Baterias de comando			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 1.650,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descri�o: Eletrodos sensor de n�vel			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 1.110,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 16	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: Capacitor permanente			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: Capacitor de partida			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 1.775,00	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: Fita de autofusão com 10mt			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 837,50	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: Fita isolante com 10mt			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 325,00	
Item: 20	Unidade: Und	Marca: CG	Modelo:
Descrição: Alicata ampermetro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 280,00	
Item: 21	Unidade: Und	Marca: STL	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1 polegada			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 225,00	
Item: 22	Unidade: Und	Marca: STL	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1 ¼ polegada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 475,00	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: HIDROC	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 1 ½ polegada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 625,00	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: HIDROC	Modelo:
Descrição: Luva de ferro galvanizado 2 polegadas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 615,00	
Item: 25	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 40 amperes			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50	Total Item: 515,00	
Item: 26	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Disjuntor trifásico 50 amperes			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,50	Total Item: 515,00	

PALACIO DAS BOMBAS LTDA

17.918.824/0001-48

51.000,00

LOTE 2

Quant.: 1

Num: 009

51.000,00

Total: 51.000,00

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R3PA-13 230/1.5/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 1,5 cv			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.538,90	Total Item: 3.077,80	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R5PA-13 230/002/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 2 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.866,00	Total Item: 3.732,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R5PA-16 230/003/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 3 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.257,20	Total Item: 4.514,40	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-15 350/004/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 4 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.486,80	Total Item: 8.973,60	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-19 350/5.5/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 5,5 cv			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.184,90	Total Item: 10.369,80	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-22 450/007/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 7,5 cv			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.439,00	Total Item: 5.439,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4R8PB-26 450/008/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 8 cv			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.494,40	Total Item: 6.494,40	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LEAO	Modelo: MB 4SD-26 450/010/38TR
Descrição: Bomba submersa trifásica 10 cv			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.399,00	Total Item: 8.399,00	



PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA

